18/1996 Z. z.    
o cenách  v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa  
vykonáva zákon NR SR č.  18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.  

4.3  Maximálny finančný rozsah predmetu plnenia podľa tejto Dohody je: 40.302,50 EUR bez 
DPH (slovom: Štyridsaťtisíctristodva  50/100 EUR bez DPH).  

4.4 Cena za predmet Dohody v sebe zahŕňa všetky náklady, ktoré s plnením predmetu Dohody  
bezprostredne súvisia (napr. jeho doprava do miesta dodania, balné, atď.).  

4.5 Dodávateľ prehlasuje, že predmet Dohody alebo jeho časť poskytuje Odberateľovi